
令和 5年 5月 

 

 

 

アクティブサージカルマスク価格改定のご案内 
 

 

お取引先 各位 

株式会社 名優 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、いつもお買い上げいただいている「アクティブサージカルマスク」は、肌当たりが優しい、

息苦しさがない、安心感が格段に違うと、病院理事長や耳鼻咽喉科医師より、ご好評いただい

ております。これも、ひとえに機会あるごとに、お勧めくださっている、皆様のおかげと心より感謝

申し上げます。 

つきましては、さらに多くの方にご利用いただけるように、製造元の協力も得て、以下の価格

改訂を行うことにいたしました。 

これを機に、「アクティブサージカルマスク」の有用性についての国内データを充実させ、信

頼性をさらに高めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象】 

アクティブサージカルマスク すべて 

 

【変更内容】 

価格改定 

品番 入数 旧価格 新価格 

TAS-150 

TAS-130 （小さめサイズ） 

50枚入 7，200円（税抜） 3，600円（税抜） 

TAS-155 

TAS-135 （小さめサイズ） 

5枚入 900円（税抜） 600円（税抜） 

 

 

【価格改定実施時期】 

令和 5年 6月 1日より新価格適用 

 

 

製造販売業者 株式会社 名優   

〒276-0042千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161 FAX:047-480-6162 


